
Renáta M. (renus.m) ID 16719 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 12:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky na dobírku neposílám špatná zkušenost. Poštovné je od 25 do 40kč .Rezervace držím 1 týden po domluvě může
být i déle.Pokud se neozvete do 24hod. ruším danou věc pro další zájemce. Balíčky posílám ihned po připsání peněz na účet.
Ale pokud to nestihnu tak hned druhý den po připsání peněz na účet. Oblečení je po mé dceři,synovi a neteři nejsou nové. V
případě zájmu vše přeměřím. Pokud budete chtít danou věc vrátit protože je malá či velká-rozměry byly přiloženy,tudíž není
důvod k reklamaci..pokud na ní ovšem budete i nadále trvat..prosím..po vrácení zboží vám penízky převedu zpět....BEZ
POŠTOVNÉHO A PO ODEČTENÍ POPLATKŮ BANCE..příchozí i odchozí..8,-kč . Přeji vám všem příjemné nakupování Renča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

